
                                                                                                                 Pszów, 2.02.2024 r.

ZARZĄDZENIE NR 16/2023/2024
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 4 W PSZOWIE

z dnia 2.02.2024r.

w sprawie: postępowania rekrutacyjnego do klasy I Szkoły Podstawowej Nr 4 w Pszowie
w roku szkolnym 2024/2025

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023
r. poz. 40 ze zm.) , w związku z art.133 ust. 1 oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 i art. 29 ust.2 pkt 2 ustawy z

dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm. ), a także na podstawie
zarządzenia Burmistrza Miasta Pszów Nr BM.0050.29.2024 z dnia 23 stycznia 2024 r.

zarządzam:

§1

Powołać komisję do przeprowadzenia rekrutacji na rok szkolny 2024/2025  w składzie:
1. mgr Marta Konieczna – przewodniczący,
2. mgr Lidia Postawka – członek

§2
Ustala się terminarz i kryteria rekrutacji {załącznik nr 1}

§3

Uczniowie z obwodu zostają przyjęci  na podstawie zgłoszenia (załącznik nr 2).

§4

Uczniowie spoza obwodu szkoły podlegają postępowaniu rekrutacyjnemu na podstawie
wniosku (załącznik nr 3).

 §5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na
tablicy ogłoszeń w SP Nr 4  w Pszowie oraz przez umieszczenie na stronie internetowej
szkoły.

Dyrektor szkoły
Mgr Katarzyna Popardowska


